
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 115/RMČ/2019 
 

 k vyjádření městské části Praha 14 k záměru „Bytového domu Černý Most“                            
na pozemku parc. č. 221/394, 221/392, 221/412 a další katastrální území Černý Most                 

při ul. Dygrýnova 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. k o n s t a t u j e, ž e 
 
 - předmětem projektové dokumentace je záměr na umístění novostavby bytového 

domu na pozemku parc. č. 221/394, 221/392, 221/412 a další kat. území Černý Most                           
s názvem „Bytový dům Černý Most“, který sestává z šesti nadzemních a jednoho 
podzemního podlaží; kapacita 27 bytových jednotek; doprava v klidu řešena v garáži 
27 parkovacích stání, z toho 6 stání na parkovacích zakladačích a 4 stání na povrchu      
u přístupové komunikace do objektu; byty v 1. NP budou mít předzahrádky na střeše 
1. PP, u 5. NP a 6. NP budou terasy, v 2. NP - 4. NP balkony 

 - podle platného Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy se předmětné pozemky 
nalézají v zastavitelném území, ve funkční ploše OB - čistě obytné s kódem míry 
využití plochy F, v severní části zasahuje do plochy ZP - parky, historické zahrady                       
a hřbitovy (pěší komunikace, liniové vedení TI) 

II. s o u h l a s í  

 s předloženou dokumentací stavby “Bytový dům Černý Most“ 

III.  p o ž a d u j e 

 1. zvýšit počet parkovacích stání úpravou pozemku parc. č. 221/705, parc. č. 221/703, 
plochy navazující na komunikaci Dygrýnova v její jižní části, minimálně o 7 nových 
stání 

 2. zajistit pěší propojení mezi stávajícími severně sousedícími plochami s novým 
objektem BD 

 3. provést revitalizaci plochy ZP po poradě s OŽP 
 4. realizovat body 3. 1. - 3. 3. nejpozději do kolaudace stavby „Bytový dům Černý 
Most“ 
 5. zajistit informování přímo dotčených fyzických a právnických osob o době trvání, 

místě a rozsahu prací prováděných na stavbě nejpozději 14 dní před zahájením prací 
 6. zachovat po celou dobu výstavby obsluhu dotčené lokality 
 7. minimalizovat vlivy strojního zařízení a staveništní dopravy na obytnou zástavbu 



 
 
   
IV.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
sdělit vyjádření MČ Praha 14 k záměru „Bytového domu Černý Most“ žadateli – 
Chmelař architekti, Pernerova 293/11, Praha 8                               

 
T: 12. 3. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, ÚÚR, OV, OŽP, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 116/RMČ/2019 
 

k návrhu na Organizační řád Úřadu městské části Praha 14     
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

Organizační řád jako celek, platný od 1. 2. 2019 po zapracování všech již schválených 
změn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 117/RMČ/2019 
 

k návrhu na jmenování gestora projektu a členů řídícího výboru projektu „Znalostní 
centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací“ spolufinancovaného z Operačního 

programu Praha – pól růstu ČR 2014 – 2020 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. j m e n u j e 
 
 1. gestorem projektu v rámci operačního programu Praha – pól růstu ČR, „Znalostní 

centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací“ p. Jaromíra Krátkého, člena 
Rady MČ Praha 14 

 

 2. členy řídícího výboru projektu v rámci operačního programu Praha – pól růstu ČR, 
„Znalostní centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací“ následovně: 

  p. Jaromír Krátký, člen Rady MČ Praha 14 - gestor projektu  
  Mgr. Radek Vondra, starosta MČ Praha 14 - člen řídícího výboru  
  Ing. Luděk Lisý, tajemník ÚMČ Praha 14 - člen řídícího výboru  

Ing. Martin Dušek, vedoucí úseku informačních a komunikačních technologií - člen 
řídícího výboru 

 
II.     u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 
    

zajistit jmenování členů řídícího výboru v souladu se směrnicí – Projektové řízení 
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, KS-UIT, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 118/RMČ/2019 
 

k návrhu na zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Projekt Znalostní centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací – právní 

podpora“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby  „Projekt 

Znalostní  centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací – právní podpora“  
 

 2. návrh výzvy včetně zadávací dokumentace k uvedené veřejné zakázce a návrh 
smlouvy 

 

 3. seznam dodavatelů, kteří budou vyrozuměni o zahájení zadávacího řízení, 
realizovaného mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                     
ve znění pozdějších předpisů, v rámci uzavřené výzvy 

 

 4. nezpůsobilé výdaje v maximální výši 618 310 Kč (včetně DPH) 
 
II. j m e n u j e 
 
 členy a náhradníky hodnotící komise 
 
III.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 
    

zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na služby „Projekt Znalostní centrum MČ Praha 14 s inteligentní 
mobilní aplikací – právní podpora“ 

T: 30. 4. 2019 
 

                                 
 
 
 
 
 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 119/RMČ/2019 
 

k financování projektu „Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská – Jahodnice“ 
v rámci 35. výzvy Operačního programu Praha – pól růstu ČR     

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci k aktuální nabídce poskytovatele dotace (Magistrát hl.m.Prahy) na 
financování projektu „Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská – Jahodnice“ 
v rámci 35. výzvy Operačního programu Praha – pól růstu ČR  

 
II. n e s c h v a l u j e 
 

realizaci projektu „Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská – Jahodnice“ v rámci 
35. výzvy Operačního programu Praha – pól růstu ČR  

 
III.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
    

zajistit informování poskytovatele dotace o neschválení realizace projektu 
„Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská – Jahodnice“ v rámci 35. výzvy 
Operačního programu Praha – pól růstu ČR                               

T: 15. 3. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OI, OŘEŠ 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 4. 3. 2019 

 
č. 120/RMČ/2019 

 
k uzavření smlouvy o úpravě práv a povinností vztahující se k projektu „Projekční 

práce - Objekt komunitního centra na pozemku parc. č. 697, 698 - pro potřeby                
výzvy č. 35 - Podpora sociálních služeb, komunitního života a sociálního bydlení, 
Operačního programu Praha – pól růstu ČR“, smlouva č. j. 0054/2018/OI/1101 

 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o úpravě práv a povinností vztahující se k projektu „Projekční práce - 
Objekt komunitního centra na pozemku parc. č. 697, 698 - pro potřeby výzvy č. 35 - 
Podpora sociálních služeb, komunitního života a sociálního bydlení, Operačního 
programu Praha - pól růstu ČR“, smlouva č. j. 0054/2018/OI/1101 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o úpravě práv a povinností vztahující se k projektu „Projekční 
práce - Objekt komunitního centra na pozemku parc. č. 697, 698 - pro potřeby výzvy                       
č. 35 - Podpora sociálních služeb, komunitního života a sociálního bydlení, Operačního 
programu Praha - pól růstu ČR“, smlouva č. j. 0054/2018/OI/1101 

                                
T: 29. 3. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 121/RMČ/2019 
 

k návrhu na vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Zajištění služby 
související se zpracováním Metodiky „Systému pro komunikaci a zapojování veřejnosti“ 

včetně podpůrných dokumentů a dalších služeb“ v rámci realizace projektu 
„Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 II.“,                                           

reg. číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_118/0010073 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zprávu o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Zajištění služby související se zpracováním Metodiky „Systému pro komunikaci a 
zapojování veřejnosti“ včetně podpůrných dokumentů a dalších služeb“ v rámci 
realizace projektu „Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 II.“, reg. 
číslo CZ.03.4.74/ 0.0/0.0/17_118/0010073 
 

II.  r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele Everesta s. r. o., IČO: 25014650 se sídlem Mimoňská 323, 470 01 
Česká Lípa, se kterým bude uzavřena smlouva 

 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 

zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění služby související se zpracováním 
Metodiky „Systému pro komunikaci a zapojování veřejnosti“ včetně podpůrných 
dokumentů                        a dalších služeb“ v rámci realizace projektu „Optimalizace 
procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 II.“, reg. číslo 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_118/0010073                                

T: 31. 3. 2019 
 
 

 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 122/RMČ/2019 
 

k  uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění služeb souvisejících s přípravou časopisu 
a ostatních tiskovin č. j.: 0053/2018/KS_OddSPK/1100 ze dne 2. 5. 2018, uzavřené mezi 

městskou částí Praha 14 a společností Profi-tisk group s.r.o., IČO: 26868954 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění služeb souvisejících s přípravou časopisu a ostatních 
tiskovin č. j.: 0053/2018/KS_OddSPK/1100 ze dne 2. 5. 2018, uzavřené mezi městskou 
částí Praha 14 a společností Profi-tisk group s.r.o., IČO: 26868954 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění služeb souvisejících s přípravou 
časopisu a ostatních tiskovin č. j.: 0053/2018/KS_OddSPK/1100 ze dne 2. 5. 2018  

                                
T: 15. 3. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 123/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o provozování farmářských trhů 
uzavřenou mezi městskou částí Praha 14 a spolkem „POD PLATANY z. s.“     

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

dodatek č. 1 ke smlouvě o provozování farmářských trhů čj. 0070/2018/KS 
Odd_SPK/1100 ze dne 12. 3. 2018, který bude uzavřený mezi městskou částí Praha 14                  
a spolkem „POD PLATANY z. s.“  

 
II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o provozování farmářských trhů                                                                         
čj. 0070/2018/KS Odd_SPK/1100 ze dne 12. 3. 2018 mezi městskou částí Praha 14                            
a spolkem „POD PLATANY z. s.“                               

 
T: 28. 2. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 124/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na pozemek parc. č. 2587/37, 
k. ú. Kyje s vybudovanou komunikací 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí darovací na pozemek parc. č. 2587/37, 
k. ú. Kyje, s vybudovanou komunikací s budoucím dárcem Landia – Jordánská., s. r. o., 
IČO 07079923 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu smlouvy o smlouvě budoucí darovací na pozemek 
parc. č. 2587/37, k. ú. Kyje, s vybudovanou komunikací na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 14 

                                
T: 12. 3. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 125/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej částí pozemků 
parc. č. 1072/29 a 1072/30, k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemků (cca 20 m2)  
parc. č. 1072/29 a parc. č. 1072/30, k. ú. Hloubětín, k zateplení domu se Společenstvím 
vlastníků domu  Zelenečská 501-503 za cenu podle cenové mapy 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemků   
parc. č. 1072/29 a parc. č. 1072/30, k. ú. Hloubětín, k zateplení domu se Společenstvím 
vlastníků domu  Zelenečská 501-503  

                                
T: 12. 3. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 126/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku                                
parc. č. 2886/1, katastrální území Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 2886/1, 
katastrální území Kyje mezi městskou částí Praha 14 a SV Pelušková 1443,                         
Lipnická 1448 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 2886/1, 
katastrální území Kyje se  SV Pelušková 1443, Lipnická 1448, pro realizaci zateplení 
bytového domu  

                                
T: 31. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OV 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 127/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č.p. 0066/2017/OSM/1080                                 
č.v. VYP/22/04/000245/2017 za účelem změny platnosti smlouvy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením dodatku č. 1 smlouvy o výpůjčce pozemků parc č. 2575/472, 
parc. č. 2580/11, parc. č. 2581/10, parc. č. 2585/9, parc. č. 2779/1, parc. č. 2804, 
parc.     č. 2575/453, parc. č. 2807/1, parc. č. 2575/477, parc. č. 2575/498, 
parc. č. 2575/502, parc. č. 2805, parc. č. 2575/501, parc. č. 2585/2, katastrální území 
Kyje, mezi městskou částí Praha 14 a Hlavním městem Prahou, zastoupené odborem 
investičním MHMP 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. půjčitele 0066/2017/OSM/1080 
mezi městskou částí Praha 14 a Hlavním městem Prahou, zastoupené odborem 
investičním MHMP 
                                

T: 30. 4. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OD, OŽP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 128/RMČ/2019 
 

 k žádosti o prodej části pozemku parc. č. 2727/1, k. ú. Kyje, Tálínská ulice 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 
 s prodejem části pozemku parc. č. 2727/1, k. ú. Kyje 
  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    
 informovat žadatele o rozhodnutí MČ Praha 14 
 
                                

T: 18. 3. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 129/RMČ/2019 
 

ke směně části pozemku parc. č. 825/1 za část pozemků parc. č. 825/8 a parc. č. 825/9, 
vše v k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se směnou části pozemku parc. č. 825/1 ze svěřené správy MČ Praha 14 za část 
pozemků parc. č. 825/8 a parc. č. 825/9 z vlastnictví spolumajitelů bytového domu 
č. p. 636,                     vše v k. ú. Hloubětín  (výměra směňovaných ploch činí cca 130 
m2) 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu smlouvy o smlouvě budoucí směnné  na část pozemku 
parc. č. 825/1 ze svěřené správy MČ Praha 14 za část pozemků parc. č. 825/8 
a   parc. č. 825/9 z  vlastnictví spolumajitelů bytového domu č.  p. 636, vše 
v k. ú. Hloubětín,  na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

                                
T: 12. 3. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 130/RMČ/2019 
 

k prodeji ploch určených k trvalému záboru pro realizaci stavby „Optimalizace 
traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha-Vysočany (včetně)“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením kupní smlouvy na část pozemku parc. č. 1760 o výměře 608 m2, část 
pozemku parc. č 2806 o výměře 15 m2 a pozemek parc. č. 2863/1 o výměře 27 m2, 
k. ú. Kyje, se Správou železniční dopravní cesty, státní organizací, IČO 70994234, 
za cenu 1 485 760 Kč vč. DPH 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu kupní smlouvy na část pozemku parc. č. 1760 o výměře 
608 m2, část pozemku parc. č 2806 o výměře 15 m2 a pozemek parc. č. 2863/1 o výměře 
27 m2, k. ú. Kyje, se Správou železniční dopravní cesty, státní organizací, 
IČO 70994234,                                  na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 
                               

T: 12. 3. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 131/RMČ/2019 
 

k uzavření dodatku  č. 1 ke smlouvě nájemní, smlouvě o zákazu zcizení a zatížení 
nemovitosti č. 0841/2017/OSM/1070 ze dne 12. 12. 2017 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě nájemní, smlouvě o zákazu zcizení a zatížení 
nemovitosti č. 0841/2017/OSM/1070 ze dne 12. 12. 2017 uzavřené s Tělovýchovnou 
jednotou Kyje Praha 14, z. s., IČO 45249776, jako nájemcem. Dodatek č. 1 opravňuje 
nájemce k uzavření podnájemní smlouvy se spolkem Tenisová škola Lucie 
Hradecké, z.s., IČO 04132084. 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě nájemní, smlouvě o zákazu zcizení a zatížení 
nemovitosti č. 0841/2017/OSM/1070 ze dne 12. 12. 2017 uzavřené s Tělovýchovnou 
jednotou Kyje Praha 14, z. s., IČO 45249776 
                                

T: 31. 3. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 132/RMČ/2019 
 

k uzavření budoucí kupní smlouvy na pozemek parc. č. 566/59, k. ú. Hloubětín 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením budoucí kupní smlouvy na pozemek parc. č. 566/59, k. ú. Hloubětín, 
s Kardašovskou Properties, a.s., IČO 07019891 za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem  nebo min. 6 000 Kč/m2 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu  budoucí kupní smlouvy na pozemek parc. č. 566/59, 
k. ú. Hloubětín, na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 
                               

T: 12. 3. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 3. 2019 
 

č. 133/RMČ/2019 
 

k návrhu na uplatnění inflace nájemného v bytech pro rok 2019                        
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

úpravu nájemného o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu 
spotřebitelských cen za 12 měsíců posledního kalendářního roku proti průměru                       
12 měsíců předposledního kalendářního roku zveřejněnou Českým statistickým úřadem 
ze dne 28. 1. 2019 v bytech, ve kterých lze uplatnit inflaci od 1. 4. 2019 
                   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat předsedu představenstva obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a. 
s. o schválení  návrhu na úpravu nájemného o míru inflace v bytech, ve kterých lze 
uplatnit inflaci  od 1. 4. 2019 
                                 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. jednání Rady městské části Praha 14 

v působnosti Valné hromady obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. 
konaného dne 4. 3. 2019 

 
č. 134/RMČ/2019 

 
k návrhu na schválení textů smluv o výkonu funkce jednotlivých členů Dozorčí rady 

akciové společnosti Správa majetku Praha 14 a. s. a k seznámení s písemným 
oznámením čtyř členů Dozorčí rady pro Valnou hromadu, dle ustanovení § 452 odst. 1 

zákona o obchodních korporacích o vyloučení konkurenčního jednání vůči akciové 
společnosti Správa majetku  Praha 14, a.s. v průběhu výkonu funkce člena Dozorčí rady                        
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 v působnosti Valné hromady obchodní společnosti Správa 
majetku Praha 14, a. s. 
 
I. s c h v a l u j e 
 

texty smluv o výkonu funkce jednotlivých členů Dozorčí rady akciové společnosti 
Správa majetku Praha 14 a. s. ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě 
                   

II. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

písemné oznámení čtyř členů Dozorčí rady pro Valnou hromadu, dle ustanovení                    
§ 452 odst. 1 zákona o obchodních korporacích o vyloučení konkurenčního jednání vůči 
akciové společnosti Správa majetku  Praha 14, a. s. v průběhu výkonu funkce člena 
Dozorčí rady, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                        

 

III.   u k l á d á 
Vladimíru Mitášovi, předsedovi představenstva akciové společnosti Správa 
majetku Praha 14, a. s. 
 

zajistit, v souladu s usnesením Rady městské části Praha 14, veškeré právní úkony 
potřebné k podpisům smluv o výkonu funkce, potřebných k zajištění výkonů funkcí 
jednotlivých členů Dozorčí rady akciové společnosti Správa majetku  Praha 14, a. s.                        
ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

                                T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Na vědomí:   Vladimír Mitáš, předseda představenstva SMP-14, a.s. 
  členové Dozorčí rady SMP-14, a.s. 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS, ÚÚR, OV, OŽP, OD
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT - PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS, OŘEŠ, KS-UIT, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OEF, OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	zajistit uzavření smlouvy o úpravě práv a povinností vztahující se k projektu „Projekční práce - Objekt komunitního centra na pozemku parc. č. 697, 698 - pro potřeby výzvy                       č. 35 - Podpora sociálních služeb, komunitního života a s...
	Na vědomí:   OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění služby související se zpracováním Metodiky „Systému pro komunikaci a zapojování veřejnosti“ včetně podpůrných dokumentů    ...
	Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k uzavření dodatku  č. 1 ke smlouvě nájemní, smlouvě o zákazu zcizení a zatížení nemovitosti č. 0841/2017/OSM/1070 ze dne 12. 12. 2017
	Rada městské části Praha 14
	s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě nájemní, smlouvě o zákazu zcizení a zatížení nemovitosti č. 0841/2017/OSM/1070 ze dne 12. 12. 2017 uzavřené s Tělovýchovnou jednotou Kyje Praha 14, z. s., IČO 45249776, jako nájemcem. Dodatek č. 1 opravňuje nájemce ...
	zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě nájemní, smlouvě o zákazu zcizení a zatížení nemovitosti č. 0841/2017/OSM/1070 ze dne 12. 12. 2017 uzavřené s Tělovýchovnou jednotou Kyje Praha 14, z. s., IČO 45249776
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k uzavření budoucí kupní smlouvy na pozemek parc. č. 566/59, k. ú. Hloubětín
	Rada městské části Praha 14
	s uzavřením budoucí kupní smlouvy na pozemek parc. č. 566/59, k. ú. Hloubětín, s Kardašovskou Properties, a.s., IČO 07019891 za cenu stanovenou znaleckým posudkem  nebo min. 6 000 Kč/m2
	zajistit předložení návrhu  budoucí kupní smlouvy na pozemek parc. č. 566/59, k. ú. Hloubětín, na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í

